 СОВЕТ 

БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2020 года № 126-01                                                                   с. Барки


О внесении изменений в Решение Совета 

Барковского муниципального образования 

Балашовского муниципального района 

Саратовской области № 103-01 от 23.12.2019г. 

«О бюджете Барковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2020 год»
На основании Устава Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 103-01 от 23.12.2019 года «О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год» следующие изменения:

1. В статье 1 «Основные характеристики бюджета Барковского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год»:
Увеличить общий объем доходов на сумму 52,4 тыс.рублей;

Увеличить общий объем расходов на сумму 52,4 тыс.рублей;

Утвердить процент дефицита в размере 4,6 процента объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
2. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год»:

	     Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	229
	
	
	
	
	52,4

	Общегосударственные вопросы
	229
	01
	00
	
	
	52,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	229
	01
	04
	
	
	52,4

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти местного самоуправления
	229
	01
	04
	2120000000
	
	52,4

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	229
	01
	04
	2120002200
	
	52,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	229
	01
	04
	2120002200
	200
	52,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	229
	01
	04
	2120002200
	240
	52,4

	Всего
	
	
	
	
	
	52,4


3. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»:

	     Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	
	
	52,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	
	
	52,4

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти местного самоуправления
	01
	04
	2120000000
	
	52,4

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	01
	04
	2120002200
	
	52,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	2120002200
	200
	52,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	2120002200
	240
	52,4

	Всего
	
	
	
	
	52,4


4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Барковского 

муниципального образования                                         

Балашовского муниципального района 

Саратовской области                                                                    А.В. Фефёлин      
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